
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 

 
 

 

Agli interessati 

Al DSGA  

Albo 

 

Prot.n.   14433/C1          

Oggetto: Nomina TUTOR DOCENTI NEO IMMESSI IN RUOLO 

 

La Dirigente Scolastica 

 
 VISTA La legge 107/2015 all’art. 1 commi 116-119 
 VISTI GLI articoli da 437 a 440 del T.U. 297/94 
 VISTO la circolare Prot. N.36167 del 5/11/2015  
 ACQUISITA la disponibilita’ dei docenti e VERIFICATE le competenze 
 Considerata la correttezza e la validità dell’operazione 

 

DISPONE  

 
CHE vengano nominati per l’a.s. 2015/016 i seguenti docenti tutor: 

 

DOCENTE TUTOR 

GERALDINA AGRATI RITA CONCETTA PUCCIA 

F.SCO PAOLO CALVARUSO ANGELA DI SALVO 

LAURA ANNA CAMMISA GUIDA ARISTA 

RICCARDO CARAMANNA RITA CONCETTA PUCCIA 

ADRIANA CIARAVELLA ELEONORA VANNUCCI 

ROSA GENOVESE GIOACCHINO MAURO CIULLA 

ANTONINO PARRINELLO PAOLA SCAFFIDI DOMIANELLO 

CARMELA SPITALERI VITA GRAZIA SANTANGELO 

ANGELO TRIPODO PAOLA SCAFFIDI DOMIANELLO 

M. ANTONIETTA CALABRESE LAURA MESSINA 

ROSSELLA DI NICOLA GABRIELLA RUSSO 

RITA FERRANTE MARIA CIULLA 

BARBARA IOREN NAPOLI ALESSANDRA FERRERI 

DOMENICO NICASTRO ROSSELLA MINAUDO 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it


ROSSELLA ALESSI IGNAZIA MACALUSO 

GRAZIELLA BRANCATO STELLA MORICI 

M. LUISA RAGONESE ANGELA DI SALVO 

M. CONCETTA BONSIGNORE STELLA MORICI 

PASSAGGIO  

VINCENZA CASAMENTO ELISABETTA MARIA TORNAMME’ 

MARIA SANTA DI STEFANO PATRIZIA ALLOTTA 

 
 

Il compenso dei tutor verrà concordato con la RSU in sede di contrattazione decentrata. 

 

Palermo 11/12/2015                                                              
 
 

 


